YM-bo"ouius est beneHcmm~inutitM" ait !nveNtttut'a".

8. Nento'* miles onciatur' do pos3eMion&sui benefieil mm!conv!cta'' cutpa, que

sit laudatal pur tudicium panum suot-um", tiicut t<upt'adix!muB.Sed si" mites dixerit,

quod pat-exsui pro od:o" )n!qne~ {udicxaaent, mites in possesstooemaneat per ebdo-

tnadae sex'' et ad nostram veniat praeseuttam cum !Hts' qui ta~aMentumatqaoiudt.

cium fecemMt,et ante nos* difHmetnus*.

9. Si" nti!e~ fuerit m possessiono sui" beneHoii et dotniaus nogavent invosti-

turam, miles a<'Hrmot pet' iusiurandum, si potucrit, quod suum ait boHeScium pur in- M

vefttitoram domini sui. Et si dominus possèdent et mites dixerif, quod investies ait'

a domino" et dominus negaverit, adhibeantur parcx iitius" et per i)!os'' voritae in-

veniatur, et si paros non fuerint, veritas inveniatur'' per dominum, quia non est bonum,

ut voûtas denegetur".

46t. *)<<«<< 1. '')vet<-Mtis(«M.M<vet!<tiise<t)t)))'K'<M.~0.28. ~~uwtttuti?. ~qm-f

bus C. ?. 28. <') uoi snut vet per hmdMtteMtam fom. <-e</J2. 4. ~mittio suis ~M. < 7; vêt a<M.

Mu.t.tt.M <<t. Bar. MtM. <:)“< t Montrn Mt~. ") (<<e« f. ') desettire 2: Aaminis mtio deser-

vire eM~. k) ttMC c«u<ti<:(tMcanM <t)tta(ob c<M)Mmdatorum 18) )tm~)utur «(t repetenttutn (r<ftU)fe)t<tumt ))

t'euttom ex que H0(t servit domitto. Nam tti atoterit Y'ëi"~ (per XXX ti. t8. ?) :ntM)t et ultra qu~t n<Mt

serviorit domino nim Heeemie fuent domino feudum nott amittit a<M. 4. &. S. 7. 8. 9. H. 18. 21. ?. 29. 98. M

?. 4t. 48; tuMe ob CimMM <ttt)U-pMpasitMn) ad repotendum fett<tMmex quo MouMfvit ttontin" ')M MeceMO

flterit ttomm. teudam oo). itmittat 27. ') «c t Si quis miles N~. '") M t. 29; imsiot.8 2; iMœu 3.

4. 6. 7; vo)u)ttate vêt iuMU i2. 17. 28. ") ttc t; dummi per ptopriom 2; domini sai ut proptium

heneficium xmittitt ft(~ domh)! «ui ius propnmn autittit vol t7. 40; ad pMpriMtKboneticimn ut amittat 20.

«) dMnitMMt. 2; d~tninM vero habmt '«H. M' '*) similiter atnitMt soum ).enet!ntum <!<<<<.t; ipM

vivente 2. -t) bettu 2. r) AM< 2; suum «</(<-m"M eo~. ') aou uttm MMmMet tne..f;e)n ce)t-

<tt)M<)M<p.ft~<<t<t<«t verba 2. 4. 7 et «m; «t ~fM9«e M<M. /.<e t-t~n'M x~. <.< (jMo textpwe tnitet.

inYMtituMtn petore (amittere, sm-cedeto) <tet<eat, et tn<pt<tn<: &ntc:n)us ut «MM )M)hM. t) ~M< 7.

") <f«-« 2. ') vol post M~ pûtt m. <t. <Mi(<<<.«.<U. ") <!<-<< "tf~. X) sett atteriu!. cuius 2;

vêt !Mter:U!iCM.3. 4. 6 etc. f) de))Mtt 7. Z) 'i'o 1. *) retMttseriMt t. ") mftmtiam 1; <'<

<Mccedere débet ttiai iu~ cama i)t(a)-MMfi( quaro nutt petierit (dimMerit 5. tt) tt-tuf: ~MMf, HtortatitfM,